
Translation and Interpretation Center Interpretation Service Request 

10/2013 Albanian 

Kërkesë Interpretimi për Prindin/Kujdestarin në Gjuhën Shqipe  

Albanian Interpretation Request for Parent/Guardian 
 

(Ju lutemi plotësojeni kërkesën dhe kthejeni në shkollë, sa më shpejt që të keni mundësi) 
 

Dita Sot/Today’s Date: Muaji/Month ___Dita/Day___ 

Emri i Prindit/Parent Name: __________________________ 

Emri i Fëmijës/Child Name: __________________________ 

ID e Nxënësit/Student ID:______________  

Numri i Telefonit/Contact Phone Number: ( ____ ) - ____ - _______  

Arsyeja e Kërkesës (Shëno Njërën):/Reason for Service (check one):     

  IEP /IEP              RtII /RtII                 Të tjera/other 

Data dhe ora kur Kërkohet Shërbimi/Date and Time Service Needed:  
 

Muaji/Month ___Dita/Day___ Ora/Time_________ 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

 

School Staff 

Please call the number above to confirm service. 

 

 

 

AM/AM 

PM/PM 


